

Botium A/S

Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal, 2500 Valby

CVR-nr. 33 63 95 54

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016.

Søren Bering Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botium A/S Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 63 95 54
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Haugaard Kristensen René Bengtson Søren Bering Thygesen
Direktion	Søren Bering Thygesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.590 t.kr. mod 5.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 2.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.589.666	5.696.289
1 Personaleomkostninger	-3.222.243	-2.668.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-120.575</u>	<u>-129.686</u>
Driftsresultat	246.848	2.897.645
Andre finansielle indtægter	173	204
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.304</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	242.717	2.897.850
2 Skat af årets resultat	<u>-55.115</u>	<u>-685.996</u>
Årets resultat	187.602	2.211.854
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.225.000
Overføres til overført resultat	<u>187.602</u>	<u>986.854</u>
Disponeret i alt	187.602	2.211.854

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>230.928</u>	<u>351.502</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.928</u>	<u>351.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.928</u>	<u>351.502</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>873.407</u>	<u>798.766</u>
Varebeholdninger i alt	<u>873.407</u>	<u>798.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.763.823	976.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.439.588	410.847
Udskudte skatteaktiver	31.437	32.324
Andre tilgodehavender	<u>99.541</u>	<u>116.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.334.389</u>	<u>1.536.029</u>
Likvide beholdninger	<u>3.893</u>	<u>4.348.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.211.689</u>	<u>6.683.596</u>
Aktiver i alt	<u>6.442.617</u>	<u>7.035.098</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6 Overført resultat	1.174.456	986.854
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.174.456	2.986.854
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	54.230	677.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.230	677.975
Gæld til pengeinstitutter	415.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.128.653	1.905.629
Selskabsskat	677.975	601.304
Anden gæld	992.240	863.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.931	3.370.269
Gældsforpligtelser i alt	3.268.161	4.048.244
Passiver i alt	6.442.617	7.035.098
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.724.581	2.241.763
Pensioner	464.620	401.829
Andre omkostninger til social sikring	33.042	25.366
	<u>3.222.243</u>	<u>2.668.958</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	54.230	677.975
Årets regulering af udskudt skat	887	8.021
Beregnet tillæg	-2	0
	<u>55.115</u>	<u>685.996</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.304	-1
	<u>4.304</u>	<u>-1</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	794.463	794.463
Kostpris 30. juni 2016	<u>794.463</u>	<u>794.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-442.961	-313.275
Årets af-/nedskrivninger	-120.574	-129.686
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-563.535</u>	<u>-442.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>230.928</u>	<u>351.502</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	986.854	0
Årets overførte overskud eller underskud	187.602	986.854
	<u>1.174.456</u>	<u>986.854</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	863.028
Ekstraordinært udbytte	0	1.225.000
Udloddet udbytte	0	-2.088.028
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og goodwill.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser pr t.kr. 499, som løber til 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVBT Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.